המאשימה מדינת ישראל
נגד

הנאשמת ל י

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד שרון אדרי

ב"כ הנאשמת עו"ד ליפשיץ

הנאשמת התייצבה

הכרעת דין

החלטתי לזכות את הנאשמת מחמת הספק.

כתב האישום ותשובת הנאשמת

1. נגד הנאשמת הוגש כתב אישום המייחס לה עבירות של תקיפה סתם, עבירה על סעיף 379 לחוק העונשין,
התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") ועבירה של איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

זוג גרוש, י (להלן: "א") 2. מכתב האישום עולה כי במועדים הרלוונטיים לכתב האישום היו הנאשמת ומר א
הורים לילדה משותפת אחת להלן: "הבת") אשר נתונה למשמורתו המלאה של אביה.

3.

על בהתנהגותה איימה הנאשמת כי לטעמי הוכח שלא הרי לנאשמת, המיוחסת האיומים לעבירת באשר .60
המתלוננת, כשאחזה במטריה ובהחלט אפשרי כי הנאשמת לקחה מידה של המתלוננת את המטריה, לאחר שזו

הניפה אותה, וכי אכן הנאשמת חששה פן תכה אותה המתלוננת.

61. לאור כל האמור החלטתי לזכות את הנאשמת מחמת הספק.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ז כסלו תשע"ו, 09/12/2015 במעמד הנוכחים.

תרצה שחם קינן , שופטת